

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-Инжиниринговая Компания Сбт»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>1. Основное подразделение</i>	отсутствуют				

Дата составления: 04.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий-ИП

(должность)

(подпись)

Хайруллина Арина Анатольевна

Ф.И.О.

20.02.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Писарева Татьяна Евгеньевна

Ф.И.О.

20.02.2019

(дата)

Коммерческий директор

(должность)

(подпись)

Гараев Айрат Мударисович

Ф.И.О.

20.02.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

88

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ишмухаметова Элеонора Ренатовна

Ф.И.О.

04.02.2019

(дата)

1.1.0.8	Специалист (отдела реализации проектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9	Ассистент отдела реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10	Ассистент отдела реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12	Специалист (отдела развития)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.13	Ведущий специалист (технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.14	Руководитель направления продаж систем защиты электропитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Управляющий-ИП (должность)
  (подпись)
 Хайруллина Арина Анатольевна (Ф.И.О.)
 20.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)
  (подпись)
 Писарева Татьяна Евгеньевна (Ф.И.О.)
 20.02.2019 (дата)

Коммерческий директор (должность)
  (подпись)
 Гараев Айрат Мударисович (Ф.И.О.)
 20.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

88 (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Ишмухаметова Элеонора Ренатовна (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

04 ФЕВ 2019